（様式１６の４）

請求書
平成　　年　　月　　日

    （発　　注　　者）　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者

　　住所（所在地）

氏名（名　称）　　　　　　　　　　　　印
下記のとおり請求します。

金　　　　　　　　　　　　　　円也

ただし、下記作業の前払金、部分払金、完了払金

記

1. 作業名

2. 履行場所

3. 振込先銀行名　　　　　　　　銀行　　　　　　支店

4. 預金種別及び口座番号　　　　　　預金　　　　　第　　　　　　号

5. 口座名

注意　１．前払金、部分払金、完了払金のうち該当する箇所を○印で囲むこと。

２．前払金の場合、振込先金融機関名は前払保証証書の預託金融機関名と同一であること。